TSE SUI LUEN JEWELLERY (INTERNATIONAL) LIMITED
謝瑞麟珠寶（國際）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：417）

核數師變更

董事會宣佈：

1. 本公司接獲畢馬威會計師事務所二零零六年四月六日之函件，表示其自二零
零六年四月六日起辭任本公司核數師；及

2. 馬施雲會計師事務所已獲委任為本公司核數師以填補畢馬威會計師事務所辭
任後產生之臨時空缺，由二零零六年四月六日起生效，任期至本公司下屆股東
週年大會結束為止。

核數師變更
謝瑞麟珠寶（國際）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司接獲畢
馬威會計師事務所二零零六年四月六日之函件，表示其自二零零六年四月六日起辭任
本公司核數師；而馬施雲會計師事務所已獲委任為本公司核數師以填補畢馬威會計師
事務所辭任後產生之臨時空缺，由二零零六年四月六日起生效，任期至本公司下屆股東
週年大會結束為止。本公司核數師變更之原因為本公司與畢馬威會計師事務所未能就
截至二零零六年二月二十八日止財政年度之核數費用達成協議。

董事會並不知悉任何其他呈辭之原因或任何其他就呈辭而須知會本公司股東之事實或
情況。除建議核數費用金額外，畢馬威會計師事務所與本公司在建議委聘核數事宜上並
無意見分歧。畢馬威會計師事務所確認並無任何須知會本公司股東之事宜。

於此公佈日期，本公司董事會成員如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
謝達峰先生 崔志仁先生
溫彼得先生 Gerald Clive Dobby先生
陳偉康先生 呂培基先生
黃岳永先生

承董事會命
公司秘書
區紹祺

香港，二零零六年四月六日

* 謹供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」